

# Creative Wood ApS

Naverland 1A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 42 49 93 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Thomas Hoffmann Berlin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance                                          | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter                                            | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                         |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Creative Wood ApS<br>Naverland 1A<br>2600 Glostrup                                      |
|                        | CVR-nr.: 42 49 93 74                                                                    |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021                                         |
| <b>Direktion</b>       | Thomas Hoffmann Berlin, Adm. direktør<br>Samanda Hoffmann Berlin, Direktør              |
| <b>Revisor</b>         | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Roms Hule 8, st.<br>7100 Vejle |
| <b>Modervirksomhed</b> | Berlin Holding ApS<br>Time for Life Holding ApS                                         |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af design, produktion og salg af skilte og festartikler i træ og akryl samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 862 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -617 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra lønkompensationsordningen, kompensation for selvstændige og ordningen med kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2021</u>            |
|-----------------------------------------|------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>861.901</b>         |
| 2 Personaleomkostninger                 | -1.022.494             |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | <u>-606.816</u>        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-767.409</b>        |
| Andre finansielle indtægter             | 1.305                  |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-15.779</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-781.883</b>        |
| 3 Skat af årets resultat                | <u>164.469</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>-617.414</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                        |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>-617.414</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>-617.414</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                  |
|----------------------------------------------|------------------|
| Note                                         | 2021             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |
| 4 Goodwill                                   | 3.497.033        |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | 3.497.033        |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 75.014           |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 75.014           |
| 6 Deposita                                   | 133.945          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 133.945          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>3.705.992</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 141.738          |
| Varebeholdninger i alt                       | 141.738          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 53.645           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 670              |
| Andre tilgodehavender                        | 20.190           |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 1.070            |
| Tilgodehavender i alt                        | 75.575           |
| Likvide beholdninger                         | 52.583           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>269.896</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>3.975.888</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |
|------------------------------------------|------------------|
| Note                                     | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |
| Virksomhedskapital                       | 50.562           |
| Overført resultat                        | 2.832.026        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.882.588</b> |
| <br>                                     |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 735.298          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>735.298</b>   |
| <br>                                     |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 26.397           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 2.251            |
| Anden gæld                               | 329.354          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 358.002          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>358.002</b>   |
| <br>                                     |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>3.975.888</b> |
| <br>                                     |                  |
| <b>1 Særlige poster</b>                  |                  |
| <b>7 Eventualposter</b>                  |                  |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.562                    | 3.449.440                | 3.500.002        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -617.414                 | -617.414         |
|                                          | <b>50.562</b>             | <b>2.832.026</b>         | <b>2.882.588</b> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|                                                           | <u>2021</u>             |
|-----------------------------------------------------------|-------------------------|
| Indtægter:                                                |                         |
| Corona-kompensation vedr. faste omkostninger              | <u>46.755</u>           |
|                                                           | <u>46.755</u>           |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                         |
| Andre driftsindtægter                                     | <u>46.755</u>           |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>46.755</u></b>    |
| <br>                                                      |                         |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                           |                         |
| Lønninger og gager                                        | 1.007.858               |
| Andre omkostninger til social sikring                     | <u>14.636</u>           |
|                                                           | <b><u>1.022.494</u></b> |
| <br>                                                      |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere            | <u>3</u>                |
| <br>                                                      |                         |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                          |                         |
| Skat af årets resultat                                    | 0                       |
| Årets regulering af udskudt skat                          | <u>-164.469</u>         |
|                                                           | <b><u>-164.469</u></b>  |

## Noter

---

|                                                   | <u>31/12 2021</u> |
|---------------------------------------------------|-------------------|
| <b>4. Goodwill</b>                                |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                           | 4.079.872         |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                 | <b>4.079.872</b>  |
| Afskrivninger 1. januar 2021                      | 0                 |
| Årets afskrivninger                               | -582.839          |
| <b>Afskrivninger 31. december 2021</b>            | <b>-582.839</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>    | <b>3.497.033</b>  |
| <br>                                              |                   |
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                           | 59.837            |
| Tilgang i årets løb                               | 39.154            |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                 | <b>98.991</b>     |
| Årets afskrivninger                               | -23.977           |
| <b>Afskrivninger 31. december 2021</b>            | <b>-23.977</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>    | <b>75.014</b>     |
| <br>                                              |                   |
| <b>6. Deposita</b>                                |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                           | 133.945           |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                 | <b>133.945</b>    |
| Nedskrivninger 1. januar 2021                     | 0                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>    | <b>133.945</b>    |

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Berlin Holding ApS, CVR-nr. 42581720, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
